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Torsdag den 12. Oktober Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af Dags Dato 
meddeler Ministeren for Handel og Indu- 
stri, at han ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 29 af 4. februar 1933 om Driftslaan 
til mindre erhvervsdrivende indenfor Haand- 
værk og Handel. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Ministeren for Søfart og Fiskeri, at han 
ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Loy om Ændring af Lov 
Nr. 129 af 11. April 1933 om Laan til van- 
skeligt stillede Fiskere til Anskaffelse af 
Fiskeredskaber eller andre til Fiskeriets 
Udøvelse nødvendige Driftsmidler. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 128 af 11. April 1933 om Støtte af 
Boligbyggeri m. m. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Landbrugsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Foranstaltninger 
til Fremme af Afsætningen af Kvæg og 
Oksekød og 

Forslag til Lov om Forlængelse af 
Gyldigheden af Lov Nr. 52 af 21. Februar 
1933 om Regulering af Svineproduktionen. 

I Skrivelser af Dags Dato meddeler 
Socialministeren, at han ønsker her i Tinget 
at fremsætte: 

Forslag til Lov vedrørende Udvandring, 
Forslag til Lov om midlertidig Udvi- 

delse af Retten til Understøttelse fra stats- 
anerkendte Arbejdsløshedskasser, 

Forslag til Lov om Fordeling af Okse- 
kød til trængende Personer, 

Forslag til Lov om midlertidig Ind- 
førelse af en 40 Timers Arbejdsuge ved visse 
offentlige og private Arbejder, der udføres 
i Anledning af Arbejdsløsheden, 

Forslag til Lov om Tilskud ved Mer- 
beskæftigelse og 

Forslag, til Lov om Forbud mod Over- 
arbejde. 

I Skrivelser af 4, ds. meddeler Social- 
ministeren, at han samme Dag i Lands- 
tinget har fremsat: 

Forslag til Lov om Lærlingeforholdet og 
Forslag til Loy om Tilsyn, lIlep. Her- 

berger, Arlbejdshjem m. y. 
I Skrivelse af 4. ds. meddeler Lands- 

tingets Formand, at Landstinget i sit Møde. 
samme Dag har valgt: 

H. O. Andersen, Johs. Clausen, DøcJcer,, 
Johannes Jensen, Oluf Jensen, J. Jensen- 
Klejs, H. p. Johansen, Laurits Knudsen, 
Lewinsky, Carl F. Madsen, Jørgen Møller, 
É-s. Nielsen, Stegger Nielsen, Simonsen og 
V eistrup 
til for Landstingets Vedkommende at ind- 
træde i Fællesudvalget i Henhold til Grund- 
lovens § 45. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget har 
yalgt Landstingsmand J. V. Christensen 
til for Landstingets Vedkommende at føre 
Tilsyn med Bogsamlingen. 

Ved Folketingsmand Munch-Petersen 
er modtaget en Henvendelse fra Søfyrbø- 
dernes og Sømændenes Forbund i Danmark 
indeholdende en Protest imod Underbe- 
manding af danske Skibe. 

Eksemplarer af Henvendelsen vil blive 
omdelt. 

Udenfor Dagsordenen har Handelsmi- 
nisteren Ordet for at fremsætte de for hans 
Vedkommende nu anmeldte Lovforslag. 

Handelsministeren (Hauge): Jeg skal 
tillade mig for det høje Folketing at frem- 
sætte FQrslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 29 af 4. Februar 1933 om Driftslaan 
til mindre erhvervsdrivende indenfor Jlaand- 홢 I 
værk og Handel. Lovforslaget er omtrent 
enslydende med det Lovforslag, jeg frem- 
satte her i Folketinget i September i Aar, 
og jeg kan derfor nøjes med at henvise til 
mine Udtalelser ved Lovforslagets Frem- 
sættelse og første Behandling den Gang. 
Lovforslaget blev henvist til et Udvalg, og 
efter et Samraad med dette Udvalg stillede 
jeg to Ændringsforslag, som Udvalget var 
enigt i; derefter blev der afgivet betænk- 
ning, men Lovforslaget naaede ikke videre, 
fordi Rigsdagssamlingen sluttede umiddel- 
bart efter. De to Ælldringsrorslag, som Ud- 
valget var enigt i, er nu indført i Lovfor- 
slaget. De gaar ud paa, at Ansøgningsfristen . 
udstrækkes til Udgangen af December 1933, 
og. at de bevilgede Udlaansbeløb skal anvises 
i Finansaarene 1932홢33 og 1933홢34. Jeg 
anbefaler Lovforslaget paa det bedste, 


